
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Toruńskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, Polikowskiego Pawła Piotra na Przewodniczącego Rady Powiatu Toruńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Leszek Syroka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: CA8C20D8-302A-42E1-8296-7FB4CFFFC774. Uchwalony Strona 1




